РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Будаговского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.07.2025 г.                                                                                      № 42 - Р

	с. Будагово

«О присвоении адресов объектам адресации»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Постановления администрации Будаговского сельского поселения от 18.02.2017 года № 50-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Будаговского муниципального образования», ст. 14, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 24, 48 Уставом Будаговского муниципального образования:

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                          Т. Ю. Кириенко

Приложение к распоряжению № 42 - Р от 29.07.2025 года
ХАРАКТЕРИСТИКА объектов адресации
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское,   село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 10
	38:15:030202:4

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 12
	38:15:030202:79

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 14
	38:15:030202:5

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 16
	38:15:030202:6

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 18
	38:15:030202:3

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 19
	38:15:030202:58

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 20
	38:15:030202:189

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 22
	38:15:030202:7

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 24
	38:15:030202:9

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 26
	38:15:030202:10

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 28а
	38:15:030202:40

	12
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 3
	38:15:030202:72

	13
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 30
	38:15:030202:12

	14
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 32
	38:15:030202:13

	15
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 32а
	38:15:030202:84

	16
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 34
	38:15:030202:15

	17
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 35
	38:15:030202:48

	18
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 36
	38:15:030202:14

	19
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 37
	38:15:030202:320

	20
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 38
	38:15:030202:16

	21
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 4
	38:15:030202:1

	22
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 40
	38:15:030202:316

	23
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 41
	38:15:030202:185

	24
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 42
	38:15:030202:18

	25
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 43
	38:15:030202:44

	26
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 44
	38:15:030202:19

	27
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 48
	38:15:030202:20

	28
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 49
	38:15:030202:42

	29
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 50
	38:15:030202:21

	30
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 51
	38:15:030202:41

	31
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 51а
	38:15:030202:77

	32
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 51б
	38:15:030202:83

	33
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 52
	38:15:030202:191

	34
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 54
	38:15:030202:23

	35
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 56
	38:15:030202:24

	36
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 6
	38:15:030205:3

	37
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 62
	38:15:030202:27

	38
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 64
	38:15:030202:28

	39
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 66
	38:15:030202:29

	40
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 68
	38:15:030202:30

	41
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 74
	38:15:030202:32

	42
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 76
	38:15:030202:33

	43
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 78
	38:15:030202:34

	44
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 80
	38:15:030202:35

	45
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 82
	38:15:030202:36

	46
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Транспортная, земельный участок 84
	38:15:030202:37

	47
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 1
	38:15:030203:186

	48
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 11
	38:15:030203:191

	49

	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 12
	38:15:030203:5

	50
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 14
	38:15:030203:205

	51
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 15
	38:15:030203:194

	52
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 16
	38:15:030203:204

	53
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 18
	38:15:030203:203

	54
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 19
	38:15:030203:195

	55
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 2
	38:15:030203:210

	56
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 22
	38:15:030203:201

	57
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 24
	38:15:030203:200

	58
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 28-1
	38:15:030203:199

	59
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 3
	38:15:030203:187

	60
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 30
	38:15:030203:196

	61
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 4
	38:15:030203:693

	62
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 5
	38:15:030203:188

	63
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 6
	38:15:030203:209

	64
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 7
	38:15:030203:189

	65
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 8
	38:15:030203:208

	66
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, село Будагово, улица Школьная, земельный участок 9
	38:15:030203:190